
 

 
 

Projekt „ Z bajką przez Ŝycie” współfinansowany 
ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Projekt „ Z bajk ą przez Ŝycie” 
jest realizowany w ramach działania  

9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich  
Kwota dotacji:48.478,00 

Lider projektu:  
Powiatowe Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Złotowie 
Partner projektu: 
Zespół Szkół Technicznych w Jastrowiu  
 
 
 
 
 
CEL główny: Wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieŜy w wieku od 9-19 lat, z 
terenów miejsko-wiejskich Powiatu Złotowskiego poprzez organizowanie warsztatów o 
profilu teatralnym i plastycznym w terminie, od 01.01.2010 do 30.06.2010. 
Cele szczegółowe: Pobudzanie aktywności dzieci i młodzieŜy z obszarów miejsko-wiejskich 
na rzecz samoorganizacji i tworzenia lokalnych inicjatyw ukierunkowanych na rozwój 
edukacji i wyrównywania szans edukacyjnych, przygotowanie młodego pokolenia do udziału 
w tworzeniu i korzystaniu z dóbr kultury. 
Grupy docelowe: Projekt jest zgodny z celami horyzontalnymi i polityką rozwoju szans 
określonymi dla Europejskiego Funduszu Społecznego. Ogółem 36 uczestników ze Szkoły 
Podstawowej Nr 1 w Złotowie, Gimnazjum Publicznego Nr 2 w Złotowie i Zespołu Szkół 
Technicznych w Jastrowiu. 

Okres realizacji warsztatów 01.02.2010 do 30.06.2010 
Warsztaty teatralne będą odbywać się 1 raz w tygodniu po 2 godziny lekcyjne równolegle w 
Powiatowym Ognisku Pracy Pozaszkolnej w Złotowie i  Zespole Szkół Technicznych. W 
ramach warsztatów przygotowany zostanie spektakl pt.„Kopciuszek”. Grupa młodsza 
przygotuje główny wątek spektaklu, natomiast starsza trudniejsze kwestie aktorskie. 
Scenariusz zostanie napisany przez starszą grupę wiekową. Raz w miesiącu dzieci i młodzieŜ 
objęte projektem będą dowoŜone autokarem na wspólne zajęcia(podwykonawca),na przemian 
do Złotowa i Jastrowia. 
Warsztaty plastyczne pt.: „Plastyczne zabawy z bajką Kopciuszek”. W zajęciach będzie 
brało udział 12 osób. Spotkania będą odbywały się 1 raz w tygodniu po 2 godziny lekcyjne 
Powiatowym Ognisku Pracy Pozaszkolnej w Złotowie. Celem warsztatów będzie 
wprowadzenie dzieci w świat plastyki, techniki poprzez historie znanej bajki „Kopciuszek”. 
Cykl kreatywnych warsztatów będzie zróŜnicowany pod względem tematyki i sposobu 
wykonania, łącząc się jednak z dziecięcymi zainteresowaniami oraz treścią bajki. Propozycje 
poszczególnych zajęć będą obejmować bezpośrednie wskazówki do wykonania pracy, jak 
równieŜ będą stanowić pewien impuls do wdraŜania własnych pomysłów podczas pracy nad 
realizacją projektu ,np. :konkurs na scenografię do spektaklu „Kopciuszek”. 
Wyjazd do teatru. Zwieńczeniem projektu będzie wyjazd uczestników warsztatów na 
spektakl teatralny do Poznania. W ramach tego zadania uczestnicy projektu spotkają się z 
aktorem oraz zwiedzą muzeum Teatru Animacji w Poznaniu. 
 



 

 
 
 

Podsumowaniem projektu będzie galowy spektakl pt.„Kopciuszek”, który odbędzie się w 
czerwcu 2010.Po zakończeniu występu kaŜdy uczestnik projektu otrzyma certyfikat 
potwierdzający udział w warsztatach objętych projektem, który wręczą dyrektorzy 
Powiatowego Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Złotowie i Zespołu Szkół Technicznych w  
Jastrowiu. Przedstawicielom Rad Rodziców wręczone zostaną listy gratulacyjne za podjęcie 
oddolnej inicjatywy, szkoły biorące udział w realizacji projektu dostaną pamiątkowe statuetki. 
 
Instytucja Zarządzająca dla Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki [Ministerstwo Rozwoju 
Regionalnego [Ministerstwo Rozwoju Regionalnego, ul. Wspólna 2/4, 00-926 Warszawa] 
http://www.mrr.gov.pl/Strony/default.aspx 
 
Instytucja Pośrednicząca –Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu   ul. Kościelna 37, 60-537 
Poznań 
http://www.wup.poznan.pl/ 
http://www.efs.wup.poznan.pl/ 
 
Portal Funduszy Strukturalnych- Europejski Fundusz Społeczny  
http://www.efs.gov.pl/ 
 
Program Kapitał Ludzki 2007-2013 
http://www.efs.gov.pl/20072013/ 
 
 
 
 
 


